a) *deest in indice.* b) *hoc loco codd. 13. 14 titulum VI. editionis subiciunt: XXXVI. De sacramentis qualiter fiant.* c) *deest haec rubrica in indice.*

De eo, qui^a mortem ducis consiliatus fuerit.
 De homine^b, qui gentem extraneam infra provinciam invitaverit.
 De his, qui in^c exercitu litem commiserint.
 De his, qui in exercitu aliquod^d furtum fecerint.
 De eo^e, qui sigillum aut mandatum^f ducis neglexerit.
 De eo, qui in^g curte^g ducis hominem occiderit.
 De eo, qui missum ducis^h infra provinciam occiderit.
 Deⁱ eoⁱ, qui in curte regis furtum commiserit^k.
 De eo, qui res^l ducis furaverit^m.
 Deⁿ feminis, quae in^o ministerio ducis sunt^p.
 De eo, qui praesumpserit infra provinciam res ducis hostiliter invadere.
 De filio ducis, qui contra patrem suum surrexerit^q.
 De conventu, ut^r secundum antiquam consuetudinem fiat^s.
 De mancipiis, ne foris provincia vendantur^t.
 De eo, qui^u die Dominico opera servilia^v fecerit^w.
 De inlicitis^x nuptiis.
 De patricidiis et fraticidiis^y.
 Ut nullus causam audire presumat, nisi qui a^z duce^a constitutus est.
 De eo, qui saepe interpellatus est^b ante ducem^c de qualicumque^d evidenti causa et^e convictus fuerit, ne^f ad iuramentum^g permittatur.
 Ut scriptura non valeat, in qua annus et dies^h non^h ostenditur.
 De libero, qui alteri libero crimen mortaleⁱ inposuerit.
 De rixis, quae saepe fieri solent in populo.
 De^k libero, qui liberum extra terminos vendiderit.
 De eo, qui feminam ingenuam extra marcam vendiderit.
 De eo^l, qui liberum hominem vel feminam liberam^m infra provinciam vendiderit.
 De eo, qui hominem occideritⁿ et eum^o mortuum^p fecerit.
 De eo, qui^q liberum de terra effodierit.
 De libero^r, qui alterius^s uxorem^t tulerit^u.
 De eo^v, qui sponsam alterius acciperit^w.
 De eo, qui sponsam suam dimiserit et aliam^x duxerit.
 De eo, qui filiam alienam non^y disponsatam acciperit.
 De uxore mortuo marito sine filiis relictæ.
 De eo, qui proximi sui^z defuncti uxore sine filiis relictæ dotem^a contradixerit^b.

a) ad add. 3; in add. 9. b) eo 2. 13. 14. 27. 30. c) deest 2. 19. d) deest 9, e) his 13. 14. 31.
 f) dum add. 32. g) iniuste 18. h) deest 32. i) deest 18. k) vel ducis fecerit 18. l) suas add. 27.
 m) Item qui res ducis furatus fuerit add. 18. n) his add. 4. o) de 20. p) xxxiii. De eo, qui in curte
 ducis pugnam commiserit add. 8. q) contenderit 30. r) et 20. s) deest 20; xxxiii. De servis militum
 de metrata una usque ad x et usque ad modium ita solvatur add. 18. t) videantur 13. 14; venun-
 dantur 18. u) in add. 9. v) servile faciunt 1a. w) facit 20. x) prohibitis 18. y) matricidis 9.
 z) e 20; deest 6; in 19. a) iudice 13. 14. b) deest 9. 10. c) iudicem 16. d) aliquocunque 20.
 e) et — permittatur desunt 6. 10. f) ne — permittatur desunt 19. 30. g) sacramentum 27; non add. 31.
 h) dies et anno 20. i) deest 19. 20. 22. 27. 30. 31. k) hoc loco 27 rubricam tituli xliv repetit. l) libero
 4. 9. 14. 16. m) deest 21. 29. n) interficit 30; deest 10. o) deest 9. p) mortendum 1a. 10; morto-
 tum 3; mordtotum 4. 8. 9. 29. 30; mordthotum 13. 14; mortotendum 6; moreodium 7; mortridum 16. 19; mordridum
 18. 20; qui mordtotu 27; mortendum 31. 37; mortendum 33. q) hominem add. 9. r) eo 29. s) liberum 18.
 t) contra legem add. 16. u) acciperit 30; duxerit 31. v) libero 14. w) tulerit 30. x) alienam 8; alteram
 4. 13. 14. 18; alterius uxorem 9. y) deest 19. 20. 22. 27. 37. z) deest 29. a) contra legem add. 4. 9. 13. 14.
 b) acceperit 9; contraxerit 20; deest 6.

| <i>Ed.</i> | <i>Codd. 1—3. 5—7. 9. 10. 12. 17.</i> | <i>4.</i> | <i>13. 14. 15.</i> | <i>18.</i> | <i>8. 16. 19—22. 24—33. 35. 37.</i> |
|------------|---|-----------------------|--------------------|---------------------------|---|
| LVII. | 56. | 56. | 58. | 56. 55 ^a . | 57. |
| LVIII. | 57. | 57. | 59. | 57. 56 ^a . | 58. |
| LIX. | 58. | 58. | 60. | 58. 57 ^a . | 59. |
| LX. | 59. | 59 ^a . | 61. | 59. 58 ^a . | 60. |
| LXI. | 60. | 59. 60 ^a . | 62. | 60. 59 ^a . | 61. |
| LXII. | 61. | 60. 61 ^a . | 63. | 61. 60 ^a . | 62. |
| LXIII. | 62. | 61. 62 ^a . | 64. | 62. 61 ^a . | 63. |
| LXIV. | 63. | 62. 63 ^a . | 65. | 63. 64. 62 ^a . | 64. |
| LXV. | 64. | 63. 64 ^a . | 66. | 65. 63 ^a . | 65. |
| LXVI. | 65. | 64. 65 ^a . | 67. | 66. 64 ^a . | 66. |
| LXVII. | 66. | 65. 66 ^a . | 68. | 67. 65 ^a . | 67. |
| LXVIII. | 67. | 66. 67 ^a . | 69. | 68. 66 ^a . | 68. |
| LXIX. | 68. | 67. 68 ^a . | 70. | 69. 67 ^a . | 69. |
| LXX. | 69. | 68. 69 ^a . | 71. | 70. 68 ^a . | 70. |
| LXXI. | 70. | 69. 70 ^a . | 72. | 71. 69 ^a . | 71. |
| LXXII. | 71. | 70. 71 ^a . | 73. | 72. 70 ^a . | 72. |
| LXXIII. | 72. | 71. 72 ^a . | 74. | 73. ^b | 73. |
| LXXIV. | 73. | 72. 73 ^a . | 75. | 74. 71 ^a . | 74. |
| LXXV. | 74. | 73. 74 ^a . | 76. | 75. 72 ^a . | 75. |
| LXXVI. | 75. | 74. 75 ^a . | 77. | 76. 73 ^a . | 76. |
| LXXVII. | 76. | 75. 76 ^a . | 78. | 77. 74 ^a . | 77. |
| LXXVIII. | 77. | 76. 77 ^a . | 79. | 78. 75 ^a . | 78. |
| LXXIX. | 78. | 77. 78 ^a . | 80. | 79. 76 ^a . | 79. |
| LXXX. | 79. | 78. 79 ^a . | 81. | 80. 77 ^a . | 80. |
| LXXXI. | 80. | 79. 80 ^a . | 82. | 81. 78 ^a . | 81. |
| LXXXII. | 81. | 80. 81 ^a . | 83. | 82. 79 ^a . | 82. |
| LXXXIII. | 82. | 81. 82 ^a . | 84. | 83. 80 ^a . | 83. |
| LXXXIV. | 83. | 82. 83 ^a . | 85. | 84. 81 ^a . | 84. |
| LXXXV. | 84. | 83. 84 ^a . | 86. | 85. 82 ^a . | 85. |
| LXXXVI. | 85. | 84. 85 ^a . | 87. | 86. 83 ^a . | 86. |
| LXXXVII. | 86. | 85. 86 ^a . | 88. | 87. 84 ^a . | 87. |
| LXXXVIII. | 87. | 86. 87 ^a . | 89. | 88. 85 ^a . | 88. |
| LXXXIX. | 88. | 87. 88 ^a . | 90. | 89. 86 ^a . | 89. |
| XC. | 89. | 88. 89 ^a . | 91. | 90. 87 ^a . | 90. |
| XCL. | 90. | 89. 90 ^a . | 92. | 91. 88 ^a . | 91. |

a) *deest in indice.* b) *deest in textu.*

De hereditate duarum sororum, quae absque fratribus^a post mortem patris relictæ sunt.
 De eo, qui mulierem in^b itinere vadentem^c denudaverit aut^d cum ea mechaverit.
 De eo, qui alium percutserit aut vulneraverit^e.
 De eo, qui alteri aurem absciderit.
 De eo, qui palpebras alterius maculaverit.
 De nare^f transpuncta^g aut^h abscisa^g.
 De labiis maculatis.
 De lingua abscisaⁱ et^k de vulneribus in^l facie^l factis.
 De eo, qui alium contra legem tunderit, et de^m diversis vulneribusⁿ.
 De eo^o, qui alteri^p viam^q contradixerit^q.
 De eo, qui alterum^r de caballo iactaverit^s.
 De libero, qui liberum occiderit.
 De eo, qui alterius amissarium furaverit^t.
 De eo, qui alterius caballum involaverit^u.
 De eo, qui equum^v plagaverit, dum hominem plagare voluerit.
 De eo, qui in^w troppo de iumentis ductricem involaverit^u.
 De eo, qui pregnum^x iumentum ferierit^y et abortivum fecerit.
 Qualiter iumenta, quae messem^z laeserint, includantur.
 De eo, qui taurum gregem regentem involaverit aut^a occiderit.
 De eo, cui morttaudus^b inputatur^c.
 De eo, qui gravidae mulieri^d natum interficerit.
 De pretio bovis.
 De eo, qui pastores vel artifices occiderit^e.
 De eo, qui cum ancilla vestiaria et^f geniciaria^g concubuerit.
 De eo, qui incendium super alium in^h nocte^h miseritⁱ.
 De canibus seusibus^k vel aliis furatis aut^l occisis.
 De eo, qui aliquam clausuram in^m aqua^m fecerit et ibi aliquid negaveritⁿ.
 De his, qui de terra sua^o inter se contendunt.
 De eo, qui servum alterius fugitivum^p acciperit^q et^r sequenti domino contradixerit.
 De eo, qui servum in^s pignus^s susciperit^t, et^u si^v ipse servus^w aliquod dampnum fecerit.
 De eo, qui alteri^x res suas apud^y se^y inventas contradixerit^z.
 Ut fratres post mortem patris eorum hereditatem non dissipent, antequam^a dividant eam.
 De eo, qui hominem occiderit^b et negaverit.
 De coxa vel brachio^c abscisis^d.
 De eo, qui mulieri pregnanti abortivum fecerit.

a) liberis 18. b) deest 31; in it. deest 1b. c) de honestaverit vel add. 4. d) aut — mechaverit desunt 4.
 e) vulneratus fuerit 18. f) naso 10; eo manu 1a; qui add. 21. g) transpuncto — absciso 4. 8. 9. 13. 14.
 h) vel 16. 21. 28. 30. i) hoccisa 19. k) deest 18. l) desunt 10; in facie f. desunt 19. m) deest 13. 14.
 n) insulcaverit add. 4. 13; sculcaverit add. 9. o) liber 28; libero 31. p) libero 28; alii libero 31.
 q) in via manus iniecerit 28. 31. r) alteri viam contradixerit et eum 31; alterum contradixerit 28,
 ubi de c. i. desunt. s) eiecerit 31. t) involaverit 4. 13. 14; emiss 18; occiderit 29. u) furaverit 16.
 v) equam 10. w) deest 20. x) impregnatum 18. y) leserit 18; percutserit 19. z) mosse 20. a) et 3.
 b) mortaudus 1a. 18. 19. 31; mordtotus 4. 8. 13; mordot 9; mortaldus 10; mordtutus 14; mortandus 20. 30;
 mordtaudus 29. c) inputaverit 18. d) deest 2. e) interficerit 2; interfecserit 21. 30. 31. f) aut 10;
 vel 18. 20. g) geniticia 10; genitaria 13. 14. h) innocentem 6. i) fecerit 3. 18. k) suesibus 9.
 l) vel 1b. 20. m) iniqua 2. 3. 20. 21. 27; iniquam 6. 23. n) anegaverit 16. o) deest 10; aliquid add. 19.
 p) fugientem 8. 16. 19. 22. 37. q) accipiat 8; receperit 31. r) et — contradixerit desunt 6. 10. s) deest 2.
 t) tulit 4. 13. 14; tulerit 9; acceperit 20. u) et — fecerit desunt 1a. 6. v) deest 31. w) deest 18. x) deest 7.
 y) super alterum 7. z) coniuncxerit 20. a) adque 10. b) interficerit 18. c) de brachii 20. d) incisis
 16. 21. 28. 29. 31; excisis 1b.

| <i>Ed.</i> | <i>Codd.</i> 1—3. 5—7. 9. 10. 12. 17. | 4. | 13. 14. | 15. | 18. | 8. 16. 19—22. 24—33. 35. 37. |
|------------|--|----------|---------|--------------------------|----------|---------------------------------|
| XCII. | 91. | 90. 91*. | 93. | 93. | 92. 89*. | 92. |
| XCIII. | 92. | 91. 92*. | 94. | 94. | 93. 90*. | 93. |
| XCIV. | 93. | 92. 93*. | 95. | 95. | 94. 91*. | 94. |
| XCV. | 94. | 93. 94*. | 96. | 96. | 95. 92*. | 95. |
| XCVI. | 95. | 94. 95*. | 97. | 97. | 96. 93*. | 96. |
| XCVII. | 96. | 95. 96*. | 98. | 98. | 97. 94*. | 97. |
| XCVIII. | 97. | 96. 97*. | 99. | 99. | 98. 95*. | 98. |
| XCIX. | 98. | 95. 98*. | 100. | 100—105. 106. 107. | 99. 95*. | 99. |

De hereditate, quam^a mulier post partum statim mortua derelinquit.
 De eo, qui in pugna parem^b suum derelinquit et aufugit^c.
 De eo, qui^d post^e finitam^f et^f emendatam causam mallare praesumpserit.
 De eo, qui ingenuam^g feminam^g colopo^h percuesserit.
 De eo, qui medelamⁱ aut carrucam^k alterius^l involaverit^m.
 De eo, qui buricasⁿ in silva pecorum^o incenderit.
 De eo, qui gregem animalium in pignus tulerit^p et porcarium vel^q ceteros pastores^q flagellaverit.
 De eo, qui bissontem^{r.*} aut^s bubalum^t vel cetera animalia aut^u furaverit aut occiderit.